Psalmus

erat vota laudis que redderet deo. In illo plane erat arca sancti pectoris: sur diabolus non inuaserat: plen' erat vñ sacrificaret. Audí q̄ habebat: audi que ptulit: Dñs dedit dñs abstulit: sicut dñs placuit ita factū ē: sit nomen dñi bñdictū. O diuinitic interiores: quo sur nō accedit: Ipe dederat deus vñ accipiebat: ipe ditauerat: vñ illi offerebat qđ amabat. Laudē a te qrit de': confessi onē tuā qrit de'. S̄ d agro tuo aliqd datu rus es. Ipe pluit vñ haberet. Be area da tur' es aliqd. Ipe instituit quod datur' es. Quid daturus es qđ ab illo nō accepisti: Quid enī habes qđ nō accepisti: Be cor de dabis. Ipe dedit fidē: spē: caritatē: h̄ p latur': hoc sacrificatur' es. Sed plane oia illa cetera pōt tibi auferre inimicus inuito: hoc auferre nō pōt nisi violēti. Illa pdet et inuit'. Et volēs habē aurū perdet aurū: et volens habere domū pdet domū: fidē nēmo pdet nisi qui spreuerit. In me sunt de' vota tua: que reddā laudes tibi: qr̄ eruisti aiam meā de morte: oculos meos a lachry mis: Et pedes meos de lapsu. At placea cora deo in lumine viuentū. Merito non placet filijs alienis longe factis a sanctis: quia nō habent lumen viuentū unde videant qđ deo placet. Lumen viuentū est lumen inmortaliū: lumen sanctoru. Qui nō est in tenebris: placet in lumine viuentū. Attendit homo et ea que ipi' sūt: nemo scit qualis est: deus videt qualis est. Aliqñ et ipm̄ diabolus latet: nisi temptet nō inuenit: sicut de isto viro quē modo cōmemorau. Nouerat eū deus: et ei testimonisi phibebat. Diabolus eū nō nouerat: et ideo dixerat: Nūquid nō Job gratis colit deū? Videate quo prouocat inimicus ibi pfectio est: videte quid obijcit inimicus. Videbat hominē deo seruientē: in omnib' obsequētem: omnia bene operantē: et qr̄ diues erat et felicissima dom': hoc obijcit: qr̄ ideo colit deum: qm̄ dedit illi hec omnia. Nūquid nō Job gratis colit deum? Hoc enim erat verū: hoc lumen viuentū ut gratis coleret deum. Deus videbat in corde serui sui cul tum suū gratuitū. Placebat em̄ illud cor i conspectu domini in lumine viuentū: diabolum latebat: quia in tenebris erat. Admissit deus temptatorē: nō vt ip̄e noscet qđ nouerat: s̄ vt nobis noscendū et imitandū preberet. Numquid enim si temptator non admitteret rideremus nosip̄i in Job qđ deberemus et yellemus imitari? Admissus

LVI.

est temptator: abstulit omnia: remansit ille solus a facultatib': solus a familia: solus a filijs: plen' deo: vxor sane relicta erat. Hi sericordem putatis diabolū qui ei reliquit vxorem? Nouerat p̄ quez deceperat Adā: suam reliquit adiutricem: non mariti consolatricem. Ille ergo plenus deo i quo vota erant que redderet laudis: vt ostēderet quia gratis deum colebat: nō ideo qr̄ tan ta acceperat: et amissis omnib' talis est: q̄a illum qui dederat omnia non amusit. Dom̄ dedit inquit: domin' abstulit: sicut domino placuit ita factū est: sit nomē domini benedictū. Gulnere etiam pcussus a capite vſq; ad pedes: integer tñ intus respōdit tēptatrici: de lumine viuentū: de lumine cordis sui: Locuta es tanq; vna ex insipientib' mulieribus: id est tanq; ea que nō habet lumen viuentū. Lumen enim viuentū sapientia: et tenebre insipientū stulticia est. Locuta es tanq; vna ex insipientibus mulieri bus: carnē meaz vides: lumen cordis mei nō vides. Poterat em̄ illa tunc virū amplius amare si pulchritudinem interiorem nosset et inspicere: vbi ille pulcher erat cora oculis dei: qr̄ in illo erat vota que redderet laudis deo. Quomō illud patrimoniu nō inuaserat inimicus? Q̄ integrū erat quod possidebat: et propter quod amplius possidēt sperabat iterus a virtutibus in virtutem. Ergo fratres ad h̄ valēt nobis bec oia: vt deum gratis diligam'. In illo semp speremus: nec hominē nec diabolū timeamus. Nec ille: nec ille facit aliqd: nisi quātū p̄mittitur. Permitti ad nihilū potest: nisi qđ nobis prodest. Toleremus malos: sumus boni: quia et nos sum' mali. Pronibilo saluos facies deus omnes de quibus despare nō debemus. Ergo de nemine desperemus: p̄ omnib' quos patimur orem': a deo nunq; recedam'. Patrimoniu nřm ip̄e sit: sal' nřa ip̄e sit: spes nřa ip̄e sit. Ip̄e hic p̄solator: ibi munerat: vbiq; viuifactor et vite dator: nō alter' vite: sed illi' de q̄ dictū ē: Ego sum via et veritas et vita: vt et hic in lumine fidei: et ibi in lumine speciei tanq; i lumine viuentū in p̄spectu dñi placeam'.

Explicit Tractatus de ps. LV.

Incipit Tractatus de ps. LVI.

Habuimus in euāgelio modo fratres: quātū nos diligat dñs et salvator noster Jesus christus: deus apud patrē: hō apud nos ex nobisip̄is: iaz circa p̄is dexterā: Audistī quātū nos diligis?